

Försäkring för djurgrupp

Faktablad för försäkringsprodukt



LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkring för djurgrupp innehåller reducerat livskydd, som ersätter djurets dödsfall till följd av händelserna som anges i villkoren. Försäkringen är avsedd för hundar, katter eller hästar.



Vad ingår i försäkringen?

Reducerat livskydd ersätter förlust av djur på grund av

- ✓ eldsvåda
- ✓ elstöt eller direkt blixtnedslag
- ✓ byggnadskollaps
- ✓ skadegörelse eller
- ✓ att djuret bevisligen blivit påkört av motorfordon.
- ✓ Ersättningsbeloppet är djurets gängse värde, dock högst försäkringsbeloppet.
- ✓ Ingen självrisk.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Förlust av djur till följd av andra skador än de skador som anges i försäkringsvillkoren.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Från reducerat livskydd ersätts inte

- ! förlust av djur som beror på försvinnande, stöld, drunkning eller sjukdom
- ! veterinärkostnader
- ! kostnader som orsakats av avlivning eller kremering av djur, förstörande av djurkroppen, undersökning eller obduktion av ett dött djur
- ! dolda och medfödda fel.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller i de nordiska länderna. I övriga EU-länder, Storbritannien och Schweiz är djuret försäkrat högst i ett år.



Vilka är mina skyldigheter?

- Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter.
- Betala försäkringspremierna och iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter.
- Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.
- Meddela försäkringsbolaget om det sker väsentliga ändringar i uppgifterna som antecknats i försäkringsbrevet.
- När en skada inträffar ska du göra en skadeanmälan och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.



När och hur ska jag betala?

- Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också betala försäkringen som e-faktura eller direktbetalning (privatkunder) eller som nätfaktura (företagskunder).
- Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder i kraft tidigast den dag då den har ansökts om och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör senast när du säger upp den. Även försäkringsbolaget kan i vissa situationer säga upp försäkringen. Försäkringen kan hållas i kraft under djurets hela livstid.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.